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یادبود بهروز رضوی 
مدیر روابط‌ عمومی معاونت 
صدا از برگزاری مراسم یادبود 
زنده‌یاد بهروز رضوی، گوینده 
و پیشکســوت رادیو در روز 
شنبه ۳۰خرداد خبر داد. ابوذر 
ابراهیم با اعلام این خبر گفت: 
به‌منظور گرامیداشــت یاد و 
خاطره زنده‌یاد بهروز رضوی 
و پاسداشت سال‌ها فعالیت 

ارزشمند او در عرصه رادیو، مراسم یادبودی روز شنبه ۳۰خردادماه 
ساعت ۱۰صبح در مسجد بلال سازمان صدا و سیما برگزار می‌شود. 
این مراســم با حضور خانواده آن مرحوم، مدیران رسانه ملی، اهالی 
رادیو، هنرمندان، گویندگان و دوستداران این چهره ماندگار برگزار 
خواهد شــد تا یاد و خاطره یکی از تأثیرگذارترین صداهای رادیوی 
ایران گرامی داشته شود.مدیر روابط ‌عمومی معاونت صدا با اشاره به 
جایگاه حرفه‌ای و فرهنگی بهروز رضوی اظهار کرد: زنده‌یاد رضوی از 
چهره‌های برجسته و خوشنام رادیو بود که با صدای گرم، بیان فاخر، 
تسلط کم‌نظیر بر ادبیات و احترام عمیق به مخاطب، جایگاهی ویژه در 
میان مردم و اهالی رسانه به ‌دست آورد. او نه‌تنها گوینده‌ای توانمند، 
بلکه معلمی اخلاق‌مــدار و الگویی برای نســل‌های مختلف فعالان 
رادیو بود. وی در پایان از عموم علاقه‌منــدان، همکاران، هنرمندان 
و دوســتداران این پیشکســوت فقید دعوت کرد تا با حضور در این 
مراسم در بزرگداشــت مقام فرهنگی و هنری زنده‌یاد بهروز رضوی 
و ادای احترام به سال‌ها خدمت صادقانه او به فرهنگ و رسانه کشور 

مشارکت کنند.

»داستان اسباب‌بازی۵« در انتظار فروش میلیاردی
 »داستان اسباب‌بازی۵« با بودجه ۲۵۰میلیون دلاری یکی از گران‌ترین انیمیشن‌های تاریخ است و در کنار »شیرشاه« 
و »گیســوکمند« قرار می‌گیرد. بخش قابل‌توجهی از هزینه فیلم به بازگشت تام هنکس و تیم آلن مربوط می‌شود. 
بسیاری معتقدند »داستان اسباب‌بازی۵« شانس بالایی برای عبور از مرز یک میلیارد دلار فروش جهانی دارد.٫ صبا

»باد صبا« در موزه سینما
نسخه اصلاح‌شده‌ فیلم»باد صبا« توسط فیلمخانه ملی ایران به اضافه بخش‌هایی از نماهای دیده‌نشده آن 
ساعت۱۸ دوشنبه اول تیر‌ماه در سالن سینما فردوس موزه سینما به نمایش گذاشته خواهد شد‌. فیلم »باد 

صبا« مستندی شاعرانه است که از فراز آسمان به طبیعت، شهرها و مردم ایران نگاه می‌کند. 

ناصرتقوایی عاشق فوتبال بود
ناصر تقوایی علاقــه‌ای جدی و عمیقی به فوتبال داشــت. 
برخی از نزدیکانش معتقدند او تنها یک هوادار فوتبال نبود، 
بلکه شــناختی تخصصی از این ورزش داشت و گفته شده 
در جانمایی و تنظیم دوربین‌های ورزشگاه آزادی نیز نقش 

داشته است. 
نشانه‌های این دلبستگی را می‌توان 
در گفت‌وگوها و خاطرات تقوایی 
نیز دید. او از فضای فوتبالی آبادان، 
هم‌دوره بــودن بــا چهره‌هایی 
چون پرویز دهــداری و اهمیت 
ورزش در زندگی مردم جنوب 
ســخن گفتــه و در تحلیــل 

مسائل اجتماعی نیز بارها از 
مثال‌های فوتبالی استفاده 

کرده است.

 »سرخدار« روی آنتن می‌رود 
سریال »سرخدار« با روایتی از نبرد میان حافظان طبیعت و 
سوداگران جنگل به‌زودی روی آنتن می‌رود؛ مجموعه‌ای که 
در آن عمار تفتی و مجید پتکی مقابل یکدیگر بازی کرده‌اند. 
عمار تفتی در این مجموعه نقش یک جنگلبان متعهد را ایفا 
می‌کند و در سوی دیگر ماجرا، مجید پتکی در نقش قاچاقچی 
چوب. تقابل این دو شــخصیت، یکــی در جبهه حفاظت و 
دیگری در مســیر تخریب از مهم‌ترین محورهای داستان 

»سرخدار« به شمار می‌رود.

هالیوود  یاد

سریال 

جشنواره 

صفحه‌آرا: بهروز قلی‌پور

چشم طلایی جشنواره زوریخ  برای 
ریچارد لینکلیتر

جشــنواره فیلم زوریخ با اهدای جایزه چشــم طلایی خود 
از ریچــارد لینکلیتر، کارگردان آمریکایــی، برای یک عمر 
دستاورد هنری قدردانی می‌کند. جشنواره زوریخ در تجلیل 
از لینکلیتر از وی به‌عنوان یکی از تأثیرگذارترین فیلمسازان 

مؤلف سینمای مستقل آمریکا یاد کرد.

دومین بازی تیم ملی در جام جهانی با توجه به پذیرش 
درخواست سینماداران، روی پرده سینماها خواهد رفت

طارمی علیه لوکاکو

 ناهید پیشور |  روزنامه نگار| درحالی‌که بازی ایران و نیوزیلند تنها در باغ 

کتاب تهران برای عموم پخش شده بود، ساعت مناسب برگزاری بازی دوم گزارش
تیم ملی در جام جهانی۲۰۱۶ باعث شــد صاحبان سینما به پخش این بازی 

رغبت نشان دهند‌. در این زمینه مسعود نجفی، مدیرکل روابط‌عمومی سازمان سینمایی‌ درباره 
پخش بازی‌های ایران در جام جهانی به ایســنا گفت: »پیرو درخواســت سالن‌های سینما و 

هماهنگی به‌عمل‌آمده با مراجع ذیربط، امکان پخش مسابقه ایران و بلژیک در سینماهای تهران 
فراهم‌ شده است.« این مسابقه یکشنبه ۳۱خرداد، ساعت۲۲:۳۰ در آمریکا برگزار می‌شود. بازی 

اول تیم ملی هم گرچه در پردیس‌های پایتخت نمایش داده نشد ولی سینماهای چند شهر بزرگ 
مانند مشهد، اصفهان و شیراز آن را روی پرده بردند‌. با توجه به اینکه بیشتر پردیس‌های سینمایی 

مهم تهران در دل مجتمع‌های تجاری قرار گرفته‌اند ملاحظاتی باعث شد سینماداران تهران برای 
پخش بازی اول تیم ملی در جام جهانی پیشقدم نشوند. حالا اما ساعت مناسب پخش باعث شده 
جدال حساس ایران و بلژیک روی پرده بزرگ سینماها بیفتد و علاقه‌مندان فوتبال فضای سالن‌های 

سینما را شبیه استادیوم‌های ورزشی کنند.

ســعید خانــی، تهیه‌کننــده و 
پخش‌کننده: بیشترین استقبال مردم 
از سینماها در پردیس‌هایی رقم می‌خورد 
که در مجتمع‌های تجاری و مراکز خرید 
قرار دارند‌‌. برای نمایش فوتبال در ســاعات صبــح زود نیاز به 
هماهنگی با حراست وجود دارد که برای بازی ایران و نیوزیلند 
عملا امکان‌پذیر نشد. مدیران پاساژها نپذیرفتند که برای حدود 
۴۰۰ تماشاگر ساعت ۴ صبح پاساژشان را باز کنند. در این زمینه 
باید به آنها حق داد. برای آنها دشــوار بود که برای یک مسابقه 
فوتبال کل مجتمع را باز کنند. البته صاحبان سینما هم خیلی 
از این موضوع استقبال نکردند و همکاری لازم را نداشتند‌. دلیل 
اصلی ماجرا هم ساعت نامناسب بازی بود ولی مطمئن هستم که 
سینماداران از پخش بازی ایران و بلژیک استقبال می‌کنند. این 

اتفاق به نفع سینما‌ست و باعث رونق گیشه خواهد شد.

احسان ظلی‌پور، تهیه‌کننده : اولین 
باری که مسابقات فوتبال در سینماها 
پخش شــد، زمانی بود که سینماها 
به‌شــدت دچار بحران مخاطب شده 
بودند‌. زمانی که سینماها مســابقات جام‌جهانی۲۰۱۰ را 
اکران کردند، اوضاع گیشه بسیار خراب بود. به همین دلیل 
سینماداران از نمایش فوتبال استقبال کردند . اساسا چنین 
طرح‌هایی به دلایل اقتصادی اجرا می‌شوند و پخش نشدن 
بازی ایران و نیوزیلند هم کاملا دلایل اقتصادی داشــت. 
بیشتر پردیس‌ها در دل پاساژها و مجتمع‌های تجاری قرار 
گرفته و هیچ عقل سلیمی نمی‌پذیرد ساعت۴ صبح پاساژها 
برای نمایش فوتبال باز شــوند، اما بازی ایران و بلژیک در 
ساعت پیک سالن‌های سینما برگزار می‌شود و به‌نظر هم 
سینماداران از پخش آن استقبال می‌کنند و هم مخاطبان.

محمــد قنبری، ســینمادار: در 
شرایط حاضر که ســینماهای کشور 
اصلا وضعیت خوبــی ندارند و میزان 
مخاطبان سینما کاهش پیدا کرده و 
فیلم‌های خوبی هم برای جذب مخاطب بر پرده سینماها 
نیست، نمایش مسابقات جام جهانی فوتبال علاوه بر اینکه 
بر روحیه مردم تأثیر مثبت دارد، برای سینماها هم می‌تواند 
به لحاظ اقتصادی و مالی کمک‌کننده باشد. دورهم بودن و 
دیدن مسابقات فوتبال که می‌تواند بسیار هیجان‌انگیز باشد 
مطمئنا برای حفظ روحیه جامعه در شــرایط حاضر تأثیر 
مثبت دارد.  با توجه به ساعت برگزاری مسابقات تیم ملی‌ 
با نیوزیلند قاعدتا سینماداران امکان نمایش بازی‌ای را که 
صبح زود برگزار می‌شد، نداشتند. مسابقه ایران و بلژیک که 

ساعت۲۲:۳۰ است، زمان مناسب‌تری دارد.

اکران‌یکشنبه‌سینماها

نمایش فوتبال‌ کمک به نشاط اجتماعیفوتبال برای رونق گیشه  اتفاقی که به سود سینماست 
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